1064 Supports antivibratoires
modèle F5-110
 ❚  Produit associé
F5-100 Page 1058
 ❚ MATIÈRES
-  Elastomère naturel de dureté
55 Shore A.
-  Pièces métalliques :
acier inoxydable 1.4301.
 ❚ UTILISATION
-  Isole des vibrations, amortit
les chocs et compense les écarts
de tolérances de fabrication entre
les éléments de construction.
-  Résistant à la température
jusqu’à 80°C.
Support cylindrique élastique
type MF acier inoxydable
Acier
Inoxydable
h
1
h
2
d2
d1
d1
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F5-110-8-8
d1 d2 h1 h2 h3 Compression Cisaillement Poids
charge maxi rigidité charge maxi rigidité
N N/mm N N/mm g
F5-110-8-8 l M3 8 8 6 3 35 28 10 10 1
F5-110-10-10 l M4 10 10 10 4 43 48 15 10 2,7
F5-110-10-15 l M4 10 15 10 4 43 29 15 5 3,6
F5-110-15-15 l M5 15 15 8 5 95 65 35 5 5
F5-110-15-20 l M4 15 20 10 4 95 43 35 12 6
F5-110-15-30 l M4 15 30 15 4 95 32 35 9 9
F5-110-20-15 l M6 20 15 18 6 170 110 60 37 14
F5-110-20-20 l M6 20 20 18 6 170 85 60 17 16
F5-110-20-25 l M6 20 25 18 6 170 61 60 11 17
1065 Supports antivibratoires
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F5-110-8-8
d1 d2 h1 h2 h3 Compression Cisaillement Poids
charge maxi rigidité charge maxi rigidité
N N/mm N N/mm g
F5-110-25-15 l M6 25 15 18 6 280 165 95 45 25
F5-110-25-20 l M6 25 20 18 6 280 130 95 30 28
F5-110-25-25 l M6 25 25 18 6 280 89 95 27 29
F5-110-25-30 l M6 25 30 18 6 280 71 95 19 31
F5-110-30-15 l M8 30 15 20 8 400 270 140 68 38
F5-110-30-20 l M8 30 20 20 8 400 235 140 42 41
F5-110-30-25 l M8 30 25 20 8 400 180 140 37 45
F5-110-30-30 l M8 30 30 20 8 400 113 140 28 47
F5-110-30-40 l M8 30 40 20 8 400 106 140 13 60
F5-110-40-25 l M8 40 25 23 8 650 265 250 35 77
F5-110-40-30 l M8 40 30 23 8 650 234 250 49 91
F5-110-40-40 l M8 40 40 23 8 650 147 250 23 103
F5-110-50-20 l M10 50 20 28 10 1000 450 400 95 112
F5-110-50-25 l M10 50 25 28 10 1000 425 400 82 125
F5-110-50-30 l M10 50 30 28 10 1000 395 400 73 135
F5-110-50-40 l M10 50 40 28 10 1000 273 400 58 168
F5-110-50-45 l M10 50 45 33 10 1000 250 400 50 174
F5-110-50-50 l M10 50 50 28 10 1000 210 400 37 183
F5-110-60-40 l M10 60 40 28 10 1500 390 550 63 224
F5-110-70-45 l M10 70 45 28 10 1800 450 700 72 348
F5-110-75-25 l M12 75 25 37 12 2300 980 850 270 299
F5-110-75-40 l M12 75 40 37 12 2300 735 850 118 384
F5-110-75-45 l M12 75 45 37 12 2300 690 850 105 417
F5-110-75-50 l M12 75 50 37 12 2300 530 850 101 467
F5-110-75-55 l M12 75 55 37 12 2300 500 850 90 469
F5-110-100-40 l M16 100 40 41 16 4200 2160 1600 283 716
F5-110-100-50 l M16 100 50 41 16 4200 950 1600 220 808
F5-110-100-55 l M16 100 55 41 16 4200 870 1600 170 841
F5-110-100-60 l M16 100 60 41 16 4200 843 1600 142 866
F5-110-100-75 l M16 100 75 41 16 4200 750 1600 110 1026
modèle F5-110
Support cylindrique élastique
type MF acier inoxydable